## Caput. 33.

The image shows a large, ornate initial letter 'H' from a medieval manuscript. The letter is filled with detailed black ink drawings of various flowers, leaves, and vines. It is set within a rectangular frame that features a repeating pattern of stylized leaves and acanthus-like motifs along its outer edges.

ad differētiā imperatiū, vt נָא  
i. accēpit. Eze.17. et נָא tulit  
eos. Hose.ij. qđ tamen plēriq  
putat esse macor. Sed primū ē  
rectū. Et cū pronoib⁹ נְקַרְנִי  
accēpit me. Gen.24. נְקַרְנֵה Aes  
cēpit eā. Deut.20. לְמַחְנֵנוּ tu  
listi nos. Exo.14. נְקַרְנֵה Aes  
cēpi te. Nūi.23. **C**Participis  
um vt perfecta. **C**hammacor  
perfectum נְקַרְנֵה. Deute.31. Et  
defectiuū נְקַרְנֵה. Jere.5. Et cum  
senā .4. Reg.12. vt nō נְקַרְנֵה  
acciperent pecuniaz. Quod fa  
ctū ē vt curreret iquit. R. Da.  
eūdictione נְקַרְנֵה quæ est lōga. Et  
gene.30. וְלֹא־נְקַרְנֵה. Et vt accipiat  
etiā mādragoras rc. vbi lámed  
nō est radicalis l̄fa, quēadmo  
dū putauit. Rab. Jonāb. Sed  
deseruit. Quippe non iuenitur  
perfectum macor cū he, vel tau  
in fine, nisi prima radicalis l̄fa  
sit cū camēs chateph, aut seuā,  
aut chiric, vel patach, secunda  
existēt gutturali. Sed cum ca  
mēs lato nūf, Et cum prono  
minibus נְקַרְנֵה. Genesis.25.  
נְקַרְנֵה. Deuterono.24. נְקַרְנֵה.  
Gene.25. נְקַרְנֵה pri. Reg.25.

**C**Imperatiū perfectum נְקַרְנֵה  
Exo.29. et נְקַרְנֵה. Deute.31. Et  
defectiuū נְקַרְנֵה. Gene.12. Et cum  
he נְקַרְנֵה. Gene.15. Et cū pnole  
pri. Reg.16. נְקַרְנֵה. Gene.  
48. **C**futurum נְקַרְנֵה. Et ob eius  
frequētem usum deficit s̄pius  
dagħes. vt Exodi.25. וְיַקְרֵב  
Et afferent mibi. Et.27. וְיַקְרֵב  
Et afferēt ad te oleū. Et. So  
pho.3. תְּקַרְנֵה accipies disciplinā  
Et cū pronomine נְקַרְנֵה. Nūi.  
13. תְּקַרְנֵה. Nūi.23. נְקַרְנֵה psal.  
27. תְּקַרְנֵה. Exodi.21. תְּקַרְנֵה.  
Deuterono.20. תְּקַרְנֵה. Exo.2.  
תְּקַרְנֵה. Gene.37. Et sic de alijs,

**C**De verbo secūdā literā  
gemināte, Caput.34.

Ant etiam  
verba, quæ  
כְּפֻלָּם . i.  
geminata,  
et duplica  
ta vocant,  
qđ uč secū  
dā literā geminat, aut qđ secū  
dā, et tertīā simile, imo eādem  
habet, vel actu vt בְּגַדְעָה, מְנַטְּחָה per  
fecit, circuinuit, vel potētia da  
ghes,

ghés, quod vicem gerit deficiē-  
tis literæ, ut sæpe dictum est. Et  
quādo sūt dux literæ, aut simi-  
les, aut eedē, si pūctū præcedat  
maius, vtputa camés, ambæ p/  
nūciantur vt יְהָיָה Sin vero  
minus præcedat, tunc altera nō  
pronūciatur, Sed absorbetur,  
et raptim, breuiterq; simul enū-  
cia ntur sicut in יְהָיָה לְלִילָה. Et  
vt sermo sit lenior, tertia rema-  
nēte, secūdam deponere solēt.  
Unū vt plurimū sunt defectiua,  
raro perfecta. i. cū trib⁹ literis  
radicalibus. Et quæ sunt pfe-  
cta, i hoc binián cal, veniūt in-  
star pahál, defectiua vero sunt  
cum patách vt וְנָה. Et quia se-  
cūda carēt radicali litera, eius  
pūctatura in prima remāsit līra  
Unū tamen est cū camésluiti.  
25. יְהָיָה et attenuatus fuerit ff-  
tuus, חָמֵד. Rab. Jonáh propt̄  
camés putat deduci à יְהָיָה. Et  
illud psalmi. 17. Et fulgura  
בְּנֵי multiplicauit secundum.  
Hammaśoreth est cum camés,  
et ita est defectiuum toár teste.  
Rabi. Dauid, in . Michlól, et  
in libro .ra. Et defectiuum sic